پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

۱- نهج البلاغه، حکمت، ش ۱

۲- بچه شتر که دو سالش تمام شده و مادرش بچه‌ای را که پس از آن زاینده شیر می‌دهد.

## فهرست منابع :

- ١- ابن اثير، الكامل في التاريخ، به كوشش ابوالغداء عبدا... قاضي، بيروت ١٤٠٧ ق / ١٩٨٧ م
- ٢- ابن اعثم، احمد، الفتوح، بيروت، ١٤٠٦ ق / ١٩٨٦ م
- ٣- ابن سعد، محمد، طبقات الكبرى، بيروت ١٤٠٥ ق / ١٩٨٥ م
- ٤- ابن عبد ربّه، عقداالفريد، بيروت، ١٤٠٨ ق / ١٩٨٨ م
- ٥- ابن قتيبه، عبدا... بن مسلم، الامامة و السياسة، به كوشش طه محمدالزيني، بيروت دارالمعرفه للطباعة و النشر
- ٦- همو، المعارف، قاهره، دارالمعارف، چاپ چهارم
- ٧- دينوري، ابوحنيفه، اخبارالطوال، به كوشش عبدالمنعم عامر، قاهره، ١٩٦٠ م
- ٨- ذهبي، محمدبن احمد، العبر في خبر من غير، به كوشش ابوهاجر محمدالسعيد، بيروت دارالكتب العلميه
- ٩- سمهودي، علي بن احمد، وفاء الوفاء، به كوشش محمد محي الدين عبدالحميد، بيروت ١٤٠٤ ق / ١٩٨٤ م
- ١٠- سيد رضی، نهج البلاغه فيض الاسلام
- ١١- طبري، محمد بن جرير، تاريخ، بيروت ١٤٠٨ ق / ١٩٨٨ م
- ١٢- عسقلاني، احمد بن علي، الاصابه، بيروت، دارالكتب العلميه
- ١٣- همو، تهذيب التهذيب، حيدرآباد، ١٣٢٥ ق، چاپ اول
- ١٤- مسعودي، حسين بن علي، مروج الذهب، به كوشش محمد محي الدين عبدالحميد بيروت، دارالمعرفه
- ١٥- نويري، شهاب الدين احمد، نهاية الارب، ترجمه دكتور محمود مهدوي دامغاني تهران ١٣٦٨ ش
- ١٦- ياقوت حموي، معجم البلدان
- ١٧- يعقوبي، احمد، تاريخ، بيروت، دار صادر